Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 013/2015

Altera a composição da Comissão de Avaliação de Pedidos de Qualificação Profissional da Agência de Regulação de
Serviços Públicos Delegados do Estado de Mato Grosso - AGER/MT.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE MATO
GROSSO - AGER/MT, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 9°, do Decreto n.º 6.481, de 27 de setembro de 2005.

RESOLVE:

Art. 1.º Alterar a composição da Comissão para Avaliação de Pedidos de Licença para Qualificação Profissional dos
Servidores da Agência de Regulação de Serviços Públicos Delegados do Estado de Mato Grosso.

Art. 2.º Designar os seguintes servidores para compor a Comissão:

I - Presidente:

Emerson Almeida de Souza

II - Membros:

Thiago Alves Bernardes

Jucemara Carneiro Marques Godinho

Art. 3º Revogar as Portarias nº 007/2008 e nº 002/2009.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 22 de junho de 2015.

Carlos Carlão Pereira Nascimento

Diretor Presidente Regulador da AGER/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6def2212

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T05:10:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial